
U C H W A Ł A  NR  XXX  / 164 / 09
Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 
z dnia 21 kwietnia 2009r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

                   Na podstawie art. 42 ust. 2, 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. 
-Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego  /Dz. U. Nr 25, poz.219, z późn. 
zm./ oraz art. 30 ust.1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r.- Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  /Dz. U. Nr 
190,  poz.1360,  z  późn.  zm./  w  związku  z  postanowieniem  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 marca 2009r.w sprawie zarządzenia wyborów do 
Parlamentu  Europejskiego   /Dz.  U.  Nr  37,  poz.  287  /  Rada  Gminy  Rejowiec 
Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1
 

                   Na wniosek Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny w wyborach do 
Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na  dzień  7  czerwca  2009r.   tworzy  się 
odrębny obwód  głosowania :

 Nr 5 – Dom Pomocy Społecznej w Kaniem 

§ 2

                   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 3

                   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
art.44 ust.1 Ordynacji wyborczej do Parlamentu Europejskiego.

Przewodniczący Rady 

Waldemar  Wiśniewski 


